



# KATOLSK EKTEVIGSEL

## Dokumenter som brudefolkene vanligvis må fremlegge

Nedenfor er det gitt en oversikt over de dokumenter som brudefolkene vanligvis må fremlegge for kirkelig organ før katolsk ektevigsel. Noen ganger vil det være nødvendig å fremlegge også en rekke andre dokumenter. Det gjelder spesielt om tidligere ekteskap er oppløst. Det kan også være aktuelt dersom ingen av partene bor i menigheten hvor vigselen skal skje eller dersom ekteskapsinngåelsen er forberedt i annen menighet.

### Felles dokument

*Prøvingsattest (borgerlig)<sup>1</sup>*

### Dokument for katolsk part som er døpt katolsk

*Ny dåpsattest<sup>2</sup>*

*Utskrift av registrerte opplysninger i Det sentrale folkeregister<sup>3</sup>*

### Dokumenter for katolsk part som er konvertitt

*Dåpsattest<sup>4</sup>*

*Ny konversjonsattest<sup>5</sup>*

*Utskrift av registrerte opplysninger i Det sentrale folkeregister<sup>3</sup>*

### Dokumenter for ikke-katolsk part

*Dåpsattest (dersom vedkommende er døpt)<sup>4</sup>*

*Utskrift av opplysninger registrert i Det sentrale folkeregister<sup>3</sup>*

### For enke eller enkemann

*Dokumentasjon på tidligere ektefelles død<sup>3</sup>*

- 1 Attesten utstedes av Skatteetaten og må på vigseltidspunktet være mindre enn fire måneder gammel og kan bestilles digitalt. *Trinn 1:* Gå til: <https://www.skatteetaten.no/skjema/provingsattest/>  
*Trinn 2:* Velg «Søk om prøvingsattest – erklæring fra brudefolket». *Trinn 3:* Logg inn og fyll ut skjemaet. Dersom paret alt er borgerlig gift, fremlegges i stedet «vigselsattest». *Trinn 1:* Gå til: <https://www.skatteetaten.no/person/folkeregister/attester-og-opplysninger/>  
*Trinn 2:* Under tjenesten «Attester og opplysninger», velg «Bestill attest». *Trinn 3:* Velg «Hvis du allerede vet hvilken attest du trenger, kan du finne den her.» *Trinn 4:* Under tjenesten «Oversikt over attester», velg «Bestill kopi av vigselsattest». *Trinn 5:* Logg inn og bestill.
- 2 Dåpsattesten må stamme fra selve dåpsmenigheten, og den må være ny (mindre enn seks måneder gammel).
- 3 Dokumentasjonen bestilles digitalt fra Skatteetaten. For **ugift** person: *Trinn 1:* Gå til: <https://www.skatteetaten.no/person/folkeregister/attester-og-opplysninger/>  
*Trinn 2:* Under tjenesten «Attester og opplysninger», velg «Bestill attest». *Trinn 3:* Velg «Hvis du allerede vet hvilken attest du trenger, kan du finne den her.» *Trinn 4:* Under tjenesten «Oversikt over attester», velg «Utskrift av registrerte opplysninger». *Trinn 5:* Gå til «Bestill utskrift av registrerte opplysninger» og logg inn. *Trinn 6:* Velg for deg selv «Bestill registrerte opplysninger». For person som er **statlig gift fra før** med den andre part eller med annen person (også om ekteskapet er oppløst): *Trinn 1:* Gå til: <https://www.skatteetaten.no/person/folkeregister/attester-og-opplysninger/>  
*Trinn 2:* Under tjenesten «Attester og opplysninger», velg «Bestill attest». *Trinn 3:* Velg «Hvis du allerede vet hvilken attest du trenger, kan du finne den her.» *Trinn 4:* Under tjenesten «Oversikt over attester», velg «Utskrift av registrerte opplysninger». *Trinn 5:* Gå til «Bestill utskrift av registrerte opplysninger» og logg inn. *Trinn 6:* Velg for deg selv «Andre folkeregistersaker». *Trinn 7:* Velg og bestill «Sivilstandshistorikk».
- 4 Dåpsattesten bør stamme fra det kirkesamfunn der man ble døpt.
- 5 Konversjonsattesten må stamme fra den menighet der man konverterte (ble opptatt i Den katolske kirke), og den må være ny (mindre enn seks måneder gammel).